

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Architektonicko-stavební řešení	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	II. etapa		
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka
W1-2019	Výměna PVC v pavilónu D, Mjr. Nováka 1455/34		Počet jednotek
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0	Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel	BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	349 474		
Z PSV celkem	648 963		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	998 436		
HZS	0		
ZRN+HZS	998 436	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	998 436	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	998 436 Kč
DPH	21,0 %	209 672 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 208 108 Kč

Poznámka :

Stavba :	W1-2019 Výměna PVC v pavilónu D, Mjr. Nováka 1455/34	Rozpočet : 2
Objekt :	02 II. etapa	Architektonicko-stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	24 433	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	197 380	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	30 901	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	38 341	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 418	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 390	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	74 317	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	122 424	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	417 624	0	0	0
783 Nátěry	0	6 064	0	0	0
784 Malby	0	28 534	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	37 622	0	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	9 989	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	349 474	648 963	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	W1-2019 Výměna PVC v pavilónu D, Mjr. Nováka 145	Rozpočet: 2
Objekt :	02 II. etapa	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního - štuková s použitím suché maltové směsi v pásu tl. cca 300 mm	m2	162,70	150,17	24 432,51
		1NP: 151,4*0,3		45,42		
		2NP: 253,53*0,3		76,06		
		3NP: 137,4*0,3		41,22		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				24 432,51
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2	632411904R00	Penetrace podkladů	m2	795,40	25,02	19 900,91
		1NP: 61,4+40+82,1+20,5+19,3+14,9		238,20		
		2NP: 321,4		321,40		
		3NP: 235,8		235,80		
3	632419110R00	Samonivelač - stěrka, ruční zpracování tl.do 10 mm	m2	795,40	220,00	174 988,00
		1NP: 238,2		238,20		
		2NP: 321,4		321,40		
		3NP: 235,8		235,80		
4	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 40 mm	m2	8,00	311,33	2 490,64
		202 - 10% 80*0,1		8,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				197 379,55
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	795,40	38,85	30 901,29
		1NP: 238,2		238,20		
		2NP: 321,4		321,40		
		3NP: 235,8		235,80		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				30 901,29
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourané povlakové krytině - odstranění lepidla, odmaštění	m2	795,40	33,30	26 486,82
		1NP: 238,2		238,20		
		2NP: 321,4		321,40		
		3NP: 235,8		235,80		
7	965081702R00	Bourání soklíků	m	542,33	21,09	11 437,74
		1NP: 151,4		151,40		
		2NP: 253,53		253,53		
		3NP: 137,4		137,40		
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00	41,62	416,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				38 340,76
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	162,70	33,30	5 417,88
		1NP: 151,4*0,3		45,42		
		2NP: 253,53*0,3		76,06		
		3NP: 137,4*0,3		41,22		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 417,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	20,75	259,72	5 390,42
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 390,42
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
11	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	10,00	583,99	5 839,90
		2a 3		3,00		
		2b 7		7,00		
12	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	10,00	55,50	555,00

Slepý rozpočet

Stavba :	W1-2019 Výměna PVC v pavilónu D, Mjr. Nováka 145	Rozpočet: 2
Objekt :	02 II. etapa	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových	kus	10,00	110,99	1 109,90
14	54926002a	Zámek - vložka bezpečnostní	kus	10,00	541,09	5 410,90
15	766-001.RXX	Oprava stávajících zárubní (poškozené panty aj...)	kus	10,00	485,59	4 855,90
16	54914633a	Dveřní kování klika - klika, nerez	kus	3,00	624,33	1 872,99
		2a.3		3,00		
17	54914634a	Dveřní kování klika - koule, nerez	kus	7,00	978,12	6 846,84
		2b.7		7,00		
18	61168803	Dveře vnitřní HPL 1kr. plně bílé 80x197	kus	10,00	4 605,95	46 059,50
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku				
		2a.3		3,00		
		2b.7		7,00		
19	61187161	Prah dubový délka 80 cm	kus	10,00	153,17	1 531,70
20	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,23	1 024,46	234,19
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				74 316,82
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
21	775540040RA0	Podlaha plovoucí, nášlap vinyl, podložka, sokl MDF 40 mm (zámkový spoj) v dekoru dřeva	m2	101,00	1 212,12	122 424,12
		Podložka zahrnuje:				
		- položení podlahové lišty				
		- D+M podložku pod vinylové podlahy				
		- položení vinylové podlahy se zámkovým spojem				
		- dodávku vinylové podlahy vč. ztrátového				
		- dodávku PVC lišt pro vinylové podlahy vč. ztrátového				
		2NP 20,7+19,8+20,5+19,3+20,7		101,00		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				122 424,12
Díl:	776	Podlahy povlakové				
22	776210300RU1	Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky hran	m	13,40	91,29	1 223,29
		202 - stúpinek (2,7+4)*2		13,40		
23	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	542,33	11,29	6 122,91
		001 (8,7+7,05)*2		31,50		
		002 (7,05+5,7)*2		25,50		
		003 (7,05+11,7)*2		37,50		
		005 (2,9+7,3)*2		20,40		
		006 (7,05+2,7)*2		19,50		
		008 (5,9+2,6)*2		17,00		
		Mezisoučet		151,40		
		101 (11,7+7,25)*2		37,90		
		102 (2,9+7,205)*2		20,21		
		103 (7,05+2,7)*2		19,50		
		104 (2,9+7,205)*2		20,21		
		105 (2,7+7,05)*2		19,50		
		106 (7,205+2,9)*2		20,21		
		107 (7,05+2,7)*2		19,50		
		108 (2,9+6,9)*2		19,60		
		109 (2,9+7,25)*2		20,30		
		110 (5,7+9,75)*2+5,4		36,30		
		111 (7,25+2,9)*2		20,30		
		Mezisoučet		253,53		
		201 (11,7+7,05)*2		37,50		
		202 (11,7+7,05)*2		37,50		
		204 (2,7+7,05)*2		19,50		
		205 (7,25+5,7)*2		25,90		

Slepý rozpočet

Stavba :	W1-2019 Výměna PVC v pavilónu D, Mjr. Nováka 145	Rozpočet: 2
Objekt :	02 II. etapa	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		206 (5.9+2.6)*2		17,00		
		Mezisoučet		137,40		
24	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podlahy	m2	1 590,80	33,30	52 973,64
		001.61,4*2		122,80		
		002.40*2		80,00		
		003.82,1*2		164,20		
		005.20,5*2		41,00		
		006.19,3*2		38,60		
		008.14,9*2		29,80		
		Mezisoučet		476,40		
		101.84*2		168,00		
		102.20,7*2		41,40		
		103.19,8*2		39,60		
		104.20,5*2		41,00		
		105.19,3*2		38,60		
		106.20,7*2		41,40		
		107.19,3*2		38,60		
		108.20,6*2		41,20		
		109.20,8*2		41,60		
		110.55,1*2		110,20		
		111.20,6*2		41,20		
		Mezisoučet		642,80		
		201.81,8*2		163,60		
		202.80*2		160,00		
		204.19,5*2		39,00		
		205.40,4*2		80,80		
		206.14,1*2		28,20		
		Mezisoučet		471,60		
25	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tl. 2,0 mm, tř. 33 vhodně do škol Položka zahrnuje: - svařování povlakových pásů - lepení povlakovýc podlah - lepení soklíku - napuštění povlakových podlah pastou - dodávku podlahoviny podlahovina tl. 2,0 mm, tř. 33 vhodně do škol vč. ztrátového - dodává lišty z PVC vč. ztrátového - přesun hmot	m2	696,98	512,64	357 299,83
		1NP 238,1		238,10		
		2NP 84+19,3+20,8+55,1+20,6+20,6		220,40		
		3NP 81,8+80+19,5+40,4+14,1		235,80		
		202 - stupínek (2,7+4)*2*0,2		2,68		
26	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,01	413,56	4,10
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				417 623,76
Díl:	783	Nátěry				
27	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí	m2	15,00	76,31	1 144,65
		zárubně 10*1,5		15,00		
28	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	15,00	86,90	1 303,50
		zárubně 15		15,00		
29	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	30,00	87,17	2 615,10
		zárubně 15*2		30,00		
30	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	1,60	158,50	253,60

Slepý rozpočet

Stavba :	W1-2019 Výměna PVC v pavilónu D, Mjr. Nováka 145	Rozpočet: 2
Objekt :	02 II. etapa	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prahy 10*0,8*0,2		1,60		
31	783903812R00	Očištění zárubní	m2	15,00	49,81	747,15
		zárubně 15		15,00		
	Celkem za	783 Nátěry				6 064,00
Díl:	784	Malby				
32	784011221RT2	Zakrytí předmětů, podlah včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	397,70	39,96	15 892,09
		1NP 238,2/2		119,10		
		2NP 321,4/2		160,70		
		3NP 235,8/2		117,90		
33	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	162,70	27,75	4 514,90
		1NP 151,4*0,3		45,42		
		2NP 253,53*0,3		76,06		
		3NP 137,4*0,3		41,22		
34	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	162,70	49,95	8 126,82
		1NP 151,4*0,3		45,42		
		2NP 253,53*0,3		76,06		
		3NP 137,4*0,3		41,22		
	Celkem za	784 Malby				28 533,80
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
35	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	10,90	1 136,56	12 390,59
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,90	214,77	2 341,39
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	207,13	9,35	1 936,71
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,90	382,59	4 170,93
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	54,51	61,03	3 326,70
40	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	10,90	95,50	1 041,13
41	979990122R00	Poplatek za skládku sutí	t	10,90	1 138,78	12 414,79
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				37 622,24
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
42	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 329,77	3 329,77
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
43	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 664,89	1 664,89
		Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
44	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 664,89	1 664,89
		Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
45	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00	1 109,92	1 109,92
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.				
46	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	1 109,92	1 109,92
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)				
47	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	1 109,92	1 109,92
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				9 989,31